
Uživatelský manuál
Programovatelný termostat s dotykovým ovládáním

1. Popis displeje

1. Hodiny
2. Týden
3. Denní program
4. Pokojová teplota
5. Nastavení ekonomické teploty
6. Nastavení komfortní teploty
7. Přenastavení komfortní teploty
8. Přenastavení ekonomické teploty
9. Přenastavení dne v týdnu
10. Přenastavení hodin
11. Symbol topení/chlazení a výběr
12. Symbol systémového výstupu
13. Nízký stav baterie
14. Symbol nastavení času
15. Symbol nastavení programu
16. Symbol nastavení
17. Symbol manuálního přenastavení
18. Symbol odmrazení

A) Pokojová teplota je zobrazena uprostřed LCD.            
B) Komfortní a ekonomická teplota jsou zobrazeny na pravé straně.   
C) Čas a datum se nachází na spodní části displeje.  
D) Symbol výstupu (pokud je zapnutý.) 



2. Nastavení času a týdne:
Ve  spodní  části  displeje  stiskněte  ikonu  TIME a  šipkami  nastavte  čas  (podržení  šipky zrychlí 
nastavení). Spodní šipky slouží pro nastavení času. Vrchní pro nastavení dne v týdnu. Po ukončení 
nastavení stiskněte ikonu OK.

3. Nastavení programu
Pro nastavení programu stiskněte ikonu PROG. Na nejvrchnějším řádku displeje se ukáže ikona 
SET.
A.) Po prvním stisknutí PROG se nastavuje teplota komfortního a ekonomického režimu. Přepínání 
teploty se provádí šipkami nahoru a dolů.

B.) Druhé stisknutí ikony PROG přepne termostat do režimu nastavení dne. Nastavení se provádí 
šipkami.  Pokud  chcete  vybrat  více  jak  jeden  den,  stiskněte  na  displeji  obdélník  nad  časovou 
osou.Viz obrázek níže. (Pro přechod k dalšímu kroku nastavení musí být vybrán alespoň 1 den).

C.) Po nastavení dne stiskněte PROG, dostanete se do nabídky výběru času. 
-  Nyní  můžete  nastavovat  čas  pro  komfortní  a  ekonomický  režim.  Komfortní  režim je  značen 
černou tečkou. Ekonomický prázdným políčkem. Výběr režimu (eko/komfort) se provádí stiskem 
ikony sluníčka a měsíce (viz popis displeje).
- Výběr času se provádí šipkami.
- Stisknutí PROG vás vezme zpět do nastavení dne.
- Potvrďte nastavení stiskem ikony OK.

4. Nastavení vlastností
Pro nastavení vlastností stiskněte ikonu SET.
A.) První volba je přepínání mezi topením, chlazením a vypnutím (OFF).
- Vyberte si mezi topením/chlazením/OFF.
- Pro uložení a přechod k dalšímu kroku stiskněte SET.
- Pro potvrzení stiskněte OK.



B.) Nastavení odmrazení (pravá část displeje, symbol vločky, viz popis displeje)
-  Pro  vypnutí  a  zapnutí  odmrazení  stiskněte  obdélník.  Pokud  symbol  vločky  bliká,  je  volba 
zakázána, pokud svítí, je povolena. Odmrazení udrží teplotu 7°C po 24 hodin.
- Pro přechod k dalšímu nastavení stiskněte SET.
- Pro návrat do normálního režimu stiskněte OK.

C.) Režim dovolené (Vacation settings). Na displeji se zobrazí volba VC.
- Nastavte šipkami počet dní 0-99.   
- Vyberte teplotu pro eko/komfortní režim.
- Pro uložení a přechod k dalšímu kroku stiskněte SET.
- Pro návrat do normálního režimu stiskněte OK.
- Termostat bude udržovat teplotu do doby, než uplyne stanovený počet dní.
- Pro vypnutí režimu dovolené stačí nastavit počet dní na hodnotu 0.

D.) Nastavení histereze
- Můžete si vybrat mezi hodnotami 1°C a 2°C.
- Pro uložení a přechod k dalšímu kroku stiskněte SET.
- Pro návrat do normálního režimu stiskněte OK.

E.) Nastavení podsvícení
- Máte na výběr mezi volbou ON (zapnuto) a OFF (vypnuto). 
- Výběr probíhá stisknutím obdélníku na displeji.
- Pro uložení a přechod k dalšímu kroku stiskněte SET.
- Pro návrat do normálního režimu stiskněte OK.

F.) Zpoždění vytápění/chlazení
- Máte na výběr mezi volbou ON (zapnuto) a OFF (vypnuto) a chlazením a vytápěním.
- Zapnutí/vypnutí zpoždění přepnete stiskem obdelníku.
- Přepínání mezi chlazením/topením se provádí stiskem ikony PROG (v obdelníku se střídá ikona 
vytápění/chlazení).
- Pro uložení a přechod k dalšímu kroku stiskněte SET .
- Pro návrat do normálního režimu stiskněte OK.



G.) Kalibrace teploty
- Pro upravení teploty stiskněte šipky. Rozsah je 2,5°C pro nízkou hodnotu a 1,5°C pro vysokou 
hodnotu. Hi = vysoká, Lo = nízká.
- Termostat byl kalibrován při expedici z výroby, máte však možnost hodnoty teploty upravit, aby 
odpovídala zvyklostem např. z vašeho předchozího termostatu.
- Pro uložení a přechod k dalšímu kroku stiskněte SET.
- Pro návrat do normálního režimu stiskněte OK.

5. Nízký stav baterie
Pokud je stav baterie nízký, na displeji se v levém horním rohu zobrazí ikona baterie. Jakmile si  
upozornění všimnete, vyměňte baterii do nejdříve.

6. Zapojení kabelů

7. Specifikace

Nominální napětí: 230V 50 Hz
6A odporové zátěže

Nominální teploty: Rozsah měření teploty: 0°C až 35°C
Nastavení teplotního rozsahu:5°C až 30°C

Napájení: 2 x AA alkalická baterie


